
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

 

Název zadávacího !ízení: �Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. – rekonstrukce 

nemovitosti pro sociální služby – opakovaná výzvy“ 

Zadavatel zakázky:  Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 
Sídlo:    Havlí"kova 276, 413 01 Roudnice nad Labem 

I#:     62768841 

Zastoupen: Ing. Martinem Vránou, p!edsedou 

Ve!ejná zakázka   

podle p!edm$tu: ve!ejná zakázka na stavební práce 

Ve!ejné zakázka dle 

p!edpokládané hodnoty: podlimitní ve!ejná zakázka 

Druh zadávacího !ízení: podlimitní ve!ejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 
zjednodu�eném podlimitním !ízení dle § 53 zákona ". 134/2016 
Sb., o zadávání ve!ejných zakázek, ve zn$ní pozd$j�ích p!edpis% 
(dále jen �zákon�) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  RPA LEGAL, s.r.o., Starobrn$nská 20, 602 00 Brno, I#O: 05587531 

 

 

2. Údaje o místě a datu hodnocení  
 

Hodnocení nabídek a posouzení spln$ní podmínek ú"asti v zadávacím !ízení provedl zadavatel 

dne 10. 6. 2025 v sídle zadavatele na adrese: Havlí"kova 276, 413 01 Roudnice nad Labem. 

  

 

3. Seznam doručených a hodnocených nabídek 

 

Ve lh%t$ po podání nabídek byly doru"eny tyto elektronické nabídky, které byly hodnoceny: 

 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 LIMPA s.r.o. 28743466 5. 6. 2025 09:58:02 

2 LUKYSTAV spol. s r.o. 28748697 6. 6. 2025 08:10:51 

 

4. Popis hodnocení nabídek 

 

Základním kritériem pro zadání ve!ejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základ$ jediného kritéria a 
to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 
100%.  

 

Zadavatel stanoví po!adí jednotlivých nabídek tak, �e jako nejvýhodn$j�í bude stanovena 
nabídka s nejni��í nabídkovou cenou bez DPH. 



Údaje rozhodné pro hodnocení nabídek: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Identifikace účastníka  
Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH  

1. LIMPA s.r.o. 11.451.680,29 K" 

2. LUKYSTAV spol. s r.o. 10.119.355,24 Kč 

 

 

Konečné pořadí nabídek: 
 

Identifikace účastníka Výše nabídkové ceny v 
Kč bez DPH 

Pořadí 

LUKYSTAV spol. s r.o. 10.119.355,24 Kč 1. 

LIMPA s.r.o. 11.451.680,29 K" 2. 

 

Zadavatel pro hodnocení nabídek a posouzení spln$ní podmínek ú"asti v zadávacím !ízení jako 

nejvhodn$j�í nabídku ur"il nabídku ú"astníka LUKYSTAV spol. s r.o., Stračenská 790, 411 08 

Štětí, IČO: 28748697, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodn!j�í, a to za p"edpokladu, �e 

tento ú#astník splnil ve�keré podmínky ú#asti v zadávacím "ízení. 

 

5. Podpis osoby, která provedla hodnocení nabídek 

 

V Roudnici nad Labem, dne 10. 6. 2025 

 

���..���������������. 

 Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 

          Ing. Martin Vrána, p"edseda 

 

 

 

 


